ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND Đức Phổ, ngày         tháng 5 năm 2024

V/v tham gia “Giải thưởng

Mỹ thuật thiếu nhi tỉnh

Quảng Ngãi” năm 2024

  Kính gửi:

                                          - Phòng Giáo dục và Đào tao;

                                          - Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao;

                      - Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS.

Thực hiện Kế hoạch số 801/KH-BTC ngày 12/4/2024 của Ban Tổ chức

“Giải thưởng Mỹ thuật thiếu nhi tỉnh Quảng Ngãi” năm 2024 và Thông báo triệu

tập số 972/TB-BTC ngày 06/5/2024 của Ban Tổ chức “Giải thưởng Mỹ thuật thiếu

nhi tỉnh Quảng Ngãi”, Chủ tịch UBND thị xã chỉ đạo:

 Phòng Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với Trung tâm Truyền thông

- Văn hóa - Thể thao thị xã, các phòng, ban, đơn vị có liên quan và Hiệu trưởng

các trường Mầm non, Tiểu học, THCS thành lập Đoàn tham gia “Giải thưởng Mỹ

thuật thiếu nhi tỉnh Quảng Ngãi” năm 2024 và gửi danh sách thí sinh tham gia

Giải thưởng theo số lượng quy định về Trung tâm Văn hóa nghệ thuật tỉnh, số 145

Nguyễn Đình Chiểu, phường Nghĩa Lộ, Thành phố Quảng Ngãi trước ngày

22/5/2024, đồng thời gửi qua địa chỉ email: pnvttvhqn@gmail.com để tổng hợp.

(Có Kế hoạch và Thông báo kèm theo).

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng VHTT;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Chánh, Phó Chánh VP;
- Lưu: VT, CVChiến.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Võ Minh Châu

mailto:pnvttvhqn@gmail.com

		2024-05-13T16:38:13+0700

		2024-05-13T17:13:13+0700

		2024-05-13T17:13:13+0700

		2024-05-13T17:13:13+0700